МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧКАЛОВСКОЕ

(седьмой созыв)

197110, Санкт-Петербург, ул. Большая Зеленина, д. 20,

тел/факс: (812) 230-94-87, www.mo-chkalovskoe.ru; e-mail:mo-chkalovskoe@yandex.ru

РЕШЕНИЕ № 3/1

г. Санкт-Петербург                                                            «14» ноября 2024 года

Об утверждении основных характеристик проекта бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Чкаловское на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов

В соответствии со статьями 184.1, 184.2, 185 главы 21 раздела 7 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009  420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», проектом Закона Санкт-Петербурга «О

бюджете Санкт-Петербурга на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

Уставом Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское,

Положением «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании

муниципальный округ Чкаловское», утвержденным  решением Муниципального

Совета от 29.10.2015 № 11/3 с изменениями, рассмотрев представленный Местной

администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Чкаловское проект бюджета на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов

Муниципальный Совет

РЕШИЛ :

1. Принять в первом чтении (за основу) проект решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское

на 2025 год:

по доходам в объеме 82 478,9 тыс. руб.

по расходам в объеме 88 273,9 тыс. руб.

с дефицитом бюджета 5 795,0 тыс. руб.

на 2026 год:

по доходам в объеме 84 909,4 тыс. руб.

по расходам в объеме 88 556,7 тыс. руб.

в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 969,0 тыс. руб.

с дефицитом бюджета 3 647,3 тыс. руб.

на 2027 год:

по доходам в объеме 87 299,9 тыс. руб.

http://www.mo-chkalovskoe.ru/

	D:\МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ\МС 2024\СЕДЬМОЙ СОЗЫВ\Заседание 12 от 14.11.2024\Решение МС 3-1 от 14.11.2024 Об утверждении основных характеристик проекта бюджета МО на 2025 и перспективный 2026 и 2027 года.PDF
	D:\МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ\МС 2024\СЕДЬМОЙ СОЗЫВ\Заседание 12 от 14.11.2024\1 44.pdf